et
j.
molendinum cum pertinenciis in Segebroc ut ins suum

unde dominus Henricus Rex anus domini Regis fuit seisitus

etc. et idem dominus Rex dedit ei manerium illud sicut ipse

illud tenuit cum toto iure quod habuit in manerio illo et hac

racione clamat terram illam.

Et Johannes uenit et defendit ius suum et seisinam etc.

et ponit se in magnam assisam domini Regis et petit recog-
nicionem fieri utrum ipse mains ius habeat in terra ilia *an

predictus Hubertus ut ex dono predicti Regis etc.*
|

'PLACITA APUD WESTMONASTERIUM DE TER- [3ib.?

MINO S. HILLARII ANNO REGNI REGIS HEN-
RICI FILII JOHANNIS VIIJ".

Prior de Bodmine, Herbertus de Pino, Robertus filius conwrix

Willelmi et Henricus filius Willelmi iusticiarii attomati ad
assisam none disseisine capiendam, quam Andreas de Bodmuie
clericus aramiauit uersus Johannem filium Ranulfi de tene-

mento in Bodmine mandauerunt per litteras suas patentes

^
certificare, B, in which the pre- *—* an dominus iusticiarius in dj-

ceding words are illegible. minico sicut clamat, B.
' B. m. 10 d. 5

Copyist No. 2 begins here.
^
Stainwath\ B.
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quod Andreas retraxit se coram eis, et posuit se in miseri-

cordiam et quod amerciauerunt eum ad unam marcam, et

Jordanum de Treuergau plegium suum de prosequendo ad

unam marcam, et Robertum le Butiller plegium eiusdem ad

unam marcam.

215. De itinere Radulfi Hareng et Fulconis filii Eicardi ad
oxon. assisam noue disseisine capiendam. De Simone Munekin'

pro disseisina quam fecit Willelmo filio Pagani de libero

tejiemento suo in Chepingnorthona dim. marc, per pleuinam
Gilberti Makeblithe. De Henrico Medico pro eodem dim.

marc, per pleuinam Ricardi Clerici et Eustachii de Northona.

De Gilberto Makeblithe pro eodem
j.

marc, per pleuinam
Simonis Munekin' et Ricardi Briton'. De Roberto Muriweder

pro eodem xx. sol. per pleuinam Roberti de Northona. De
Johanne Magno pro eodem dim. marc, per pleuinam Ricardi

filii Alani et Ricardi le Paumer et Willelmi filii Alani.

216. Agnes que fuit uxor Willelmi Clerici que petit uersus

Werreys Foristarium terciam partem j. mesuagii cum pert,

in Walmesfordia ut dotem etc. uenit et remisit ei totum pro

iiij.
sol. quos ei dedit etc.

217. Dies datus est Ricardo de TorpoU' petenti et Henrico de
cantebr.

Qoleuilla de pi' seruit'* a die Pasche in xv. dies prece parciura

etc.

218. Ranulfus Picot dat'

Norp. Prior de Bradenestoke^ summonitus fuit ad respondendum"
Willelmo de Ru^hedona et Johanne uxori eius quo waranto